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هماهنگی های لازم برای برپایی روز قدس در تبریز انجام شده است

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از انجام برنامه ریزیهای لازم برای برگزاری روز قدس در این

استان خبر داد.

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از انجام برنامه ریزیهای لازم برای برگزاری روز قدس در این استان خبر
داد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام جواد تقی زاده سه شنبه در آستانه روز جهانی قدس به خبرنگاران گفت: بیش از پنجاه
سال است که نقشه شیطانی و شوم استکبار جهانی برای تصرف این مسجد با تشکیل یک رژیم جعلی بنام اسراییل اجرا می
شود و بیش از نیم قرن است که مسلمانان فلسطین در برابر ظلم و ستمی که از افکار واهی و رویاهای نژادپرستانه یهودیان
افراطی ناشی می شود، مقاومت می کنند و با پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران و با رهبری حکیمانه حضرت امام
خمینی(ره) مسئله قدس و آزادی فلسطین از زیر یوغ صهیونیسم به مسئله اول و مهم جمهوری اسلامی ایران تبدیل شده است.

وی در خصوص روز قدس امسال نیز اظهار داشت: در سالی که از سوی مقام معظم رهبری به نام دولت و ملت، همدلی و
همزبانی نامیده شده، مردم فهیم و موقعیت شناس ایران اسلامی همانند سال های گذشته و بلکه باشکوه تر از قبل، در ماه
مبارک رمضان ضمن انجام اعمال عبادی و تزکیه نفس، عمل عبادی سیاسی دیگری که همانا شرکت پرشور در مراسم روز جهانی
قدس است را بجا آورده و ندای آزادی قدس شریف را سرخواهند داد و در این میان مردم ولایتمدار آذربایجان شرقی نیز همگام
با سایر هموطنان و مسلمانان جهان با شرکت گسترده در راهپیمایی این روز، یکبار دیگر به منویات حضرت امام خمینی(ره) و

مقام معظم رهبری لبیک گفته و با آرمان های والای انقلاب اسلامی تجدید میثاق خواهند کرد.
رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در خصوص زمان برگزاری این راهپیمایی نیز گفت: با توجه به این که سی ام ماه
مبارک رمضان امسال مصادف با روز جمعه است و با در نظر گرفتن حتمال اینکه این روز عید فطر باشد، با تمهیدات اندیشیده
شده مراسم روز جهانی قدس در روز جمعه ۱۹ تیر ۹۴ مصادف با بیست و سومین روز رمضان المبارک برگزار همراه با سراسر کشور

در آذربایجان شرقی و در تبریز با حضور اقشار مختلف مردم روزه دار خواهد شد.
وی با اشاره به برگزاری مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس در تبریز از مسیرهای ۹ گانه از ساعت ۱۰:۳۰ صبح و تجمع در سه
راهی مصلی اعظم حضرت امام خمینی(ره) افزود: در طول مسیرهای راهپیمایی، برنامه های متنوعی از قبیل تئاتر خیابانی،
سرودهای زنده، موسیقی های حماسی و دیگر برنامه های جنبی برای راهپیمایان اجرا خواهد شد و برنامه جایگاه در ساعت
۱۱:۳۰ شروع و برنامه هایی نیز در جایگاه اجرا شده و راهپیمایان برای استماع سخنرانی مراسم روز جهانی قدس در داخل مصلی

اعظم حضرت امام خمینی(ره) حضور خواهند یافت.
حجت الاسلام تقی زاده از سخنرانی حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم رییس عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران
در این مراسم خبر داد و گفت: بر اساس اعلام شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه، تعداد ۱۲۰ دستگاه اتوبوس این شرکت
آماده سرویس دهی به عزیزانی است که از محلات دوردست در راهپیمایی شرکت خواهند کرد و امنیت مسیرها و محل برگزاری
مراسم نیز به طور کامل توسط نیروهای انتظامی تأمین خواهد شد و از مردم عزیز نیز درخواست می کنم علاوه بر حضور بموقع

همکاری کامل را با این عزیزان داشته باشند.
وی با با اشاره به هماهنگی های صورت گرفته با مساجد و مدارس واقع در طول مسیرهای راهپیمایی برای تجدید وضوی
راهپیمایان و نمازگزاران خاطر نشان شد: با توجه به اهمیت شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس به صورت خانوادگی از
خانواده های محترم درخواست که در صورت امکان همراه اعضای خانواده و به صورت جمعی در این آوردگاه ملی و مذهبی

حضور یابند.
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